

Sprawozdanie z realizacji projektu ERASMUS PLUS- MOGĘ WIĘCEJ. MALTA 2021r.





W dniach 29.11.2021- 10.11.2021r. wraz z grupą nauczycieli ze Szkoły Podstawowej nr 60 w Gdańsku uczestniczyłam w dwutygodniowym kursie językowym na Malcie.

Koordynatorem projektu była Pani Anna Barnicz-Szymlek.



Głównym celem projektu było podwyższenie kompetencji językowych, podniesienie kwalifikacji i umiejętności, a tym samym poprawienie jakości swojej pracy.

Zajęcia zostały przeprowadzone przez szkołę językową ACLASS Academy of English, St. Catherine's High School in Pembroke.

Zajęcia odbywały się od poniedziałku do piątku w godz. 9.00- 14.00 w trzech blokach, wyłącznie w j. angielskim. Pracowaliśmy w małych grupach. W mojej grupie były osoby pochodzące z Włoch, Japonii i Polski.

Zajęcia były prowadzone na wysokim poziomie merytorycznym i w przyjaznej atmosferze. Był to czas intensywnej nauki. Kurs językowy, który ukończyłam był dla mnie cennym doświadczeniem. Umożliwił mi rozwój kompetencji językowych, poznanie innowacyjnych metod nauczania, nowoczesnych form pracy oraz pomógł mi przełamać bariery i zwiększył poczucie pewności siebie.

Szkoła w Pembroke



Erasmus+

- Udział w projekcie ERASMUS PLUS to nie tylko doskonalenie w obszarze płynności językowej. To również nawiązywanie nowych kontaktów i wzajemna integracja.





Erasmus+





- Uczestnictwo w mobilności to również możliwość zwiedzania pięknej wyspy, jaką jest Malta. Wycieczki umożliwiły poznanie historii, zabytków oraz zwyczaje, kulturę i tradycje tego niezwykłego miejsca.

Wycieczka na Gozo



Erasmus+



Kolorowy port rybacki - Marsaxlokk



Erasmus+

Valetta- stolica Malty



Erasmus+

Urokliwa uliczka w Saint Julian's



Erasmus+

Za tymi drzwiami w Naxxar mieszka
moja koleżanka- spotkanie po latach.



Erasmus+

Saint Jerome - Caravaggio



Erasmus+

Projekt Erasmus Plus zakończony.

- Zdobyte doświadczenia i umiejętności wykorzystam w kolejnych projektach, w których chciałabym uczestniczyć.



Erasmus+

Pełni wrażeń wracamy do Polski.



Erasmus+



opracowała
Ewa Hake